Brasília/DF, 9 de maio de 2025.

Ofício Circular Conferp nº 16/2025

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Conforme as diretrizes estabelecidas e seguindo as orientações da Secretária-Geral, Cláudia Moura,

convocamos todos para a 5ª Reunião Ordinária do CONFERP, que será realizada no dia 13 de

maio de 2025, às 19h30, de forma virtual.

 Link de acesso:  meet.google.com/bhn-bhqf-qdq

Pauta:

• Futuro das carteiras físicas

• Temas abordados pelos conselheiros

• Revisão do regimento

• Sugestão de novo logotipo

• Outros assuntos

A participação de todos é essencial para o avanço das discussões e decisões estratégicas. Contamos

com sua presença!

Um convite inicial foi enviado a todos vocês via Google Agenda.

Atenciosamente,

Assistente da Diretoria Executiva do CONFERP